
BURMISTRZ 

Miasta Jarosiawia 

Zarządzenie nr 14/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14.01.2022 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności oraz Zespołu ds. dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2021.1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (t.j.Dz.U.2020.1062 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza , co następuje: 

$1. 

Wyznacza się pana Mariana Kwietniowskiego, inspektora w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym 

Urzędu Miasta Jarosławia na koordynatora do spraw dostępności, zwanego dalej „Koordynatorem”. 

82 

Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez urząd, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności Burmistrza Miasta Jarosławia w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

CE 

1. Powołuje się Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 

w Urzędzie Miasta Jarosławia, zwanym dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) pan Marian Kwietniowski — przewodniczący zespołu, 

2) pani Barbara Brzezińska — z-ca przewodniczącego, 

3) pan Mirosław Twardowski — członek Zespołu — dostępność architektoniczna, 

4) pan Tomasz Zabłocki członek Zespołu — dostępność informacyjno-komunikacyjna, 

5) pan Jacek Ochab - członek Zespołu — dostępność cyfrowa, 

6) pani Magdalena Kapusta — członek Zespołu, 

7) pan Paweł Dernoga - członek Zespołu, 

8) pan Jacek Balawajder — członek Zespołu. 

2. Do zadań Zespołu należy współpraca z Koordynatorem w zakresie realizacji zadań określonych w $ 2 

niniejszego zarządzenia. 

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby niebędące jego członkami 

wskazane przez Koordynatora. 

 



84 

Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, kierowników oraz samodzielne stanowiska działające poza 

strukturą wydziałów oraz pracowników urzędu do ścisłej współpracy z Koordynatorem i Zespołem 

w zakresie realizacji zadań. 

$5 

Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa $ 2 podlega bezpośrednio Burmistrzowi 

Miasta Jarosławia. 

86 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi. 

87 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

   


